имоти - общинска собственост за 2025 г.

Съгласно удостоверение с изх. № 5303000623/26.09.2025 г., издадено от Община 
Белослав, данъчната оценка на имота е в размер на 2 315,20 лв. Съгласно Доклад за извършена 
експертна оценка на имота, пазарната оценка е в размер на 8 040 лв. (осем хиляди и 
четиридесет лева), без включен ДДС.

В тази връзка и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, чл. 34, 
ал. 4 и чл. 35, ал. 3 от ЗОС и чл. 46 от Наредба № 4 за придобиване, управление и разпореждане 
с имоти и вещи, собственост на Община Белослав, предлагам Общински съвет - Белослав да

[...]

[овед за одобрение на КККР РД-18-67/30.01.2020 г., 
АГКК, на собственика на законно изградената в 
.84.1 по КККР на с. Разделна, ул. „Индже войвода“

№ 7 - Филип Дочков Тодоров, е адре : гр. Варна, ж.к. „Владислав Варненчик” бл. 407, 
вх. 8, ет. 8, ап. 136, за сумата от 8 040 Л1 (осем хиляди и четиридесет лева), без ДДС.

2. Общински съвет - Белослав ог тавомощава Кмета на Община Белослав да извърши 
необходимите действия по продажбата а общинския имот и да сключи договор за покупко- 
продажбата му. 11

3. Общински съвет - Белослав опп шеля двумесечен срок от влизане в сила на заповедта

[...]

па изпълнителен директор на АГКК.

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА ИМОТА Поземлен имот с идентификатор 61741.501.84 /шест 
,едно,седем,четири,едно,точка,пет,нула,едно,точка,о 
сем,четири/,трайно предназначение на територията 
- урбанизирана, ниско застрояване до 10 м. с площ 
983 кв.м. / деветстотин осемдесет и три квадратни 
метра/.

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА ИМОТА Област Варна, Община Белослав, с.Разделна, ул. 
„Индже войвода“ № 7 с идентификатор 61741.501.84 
по кадастралната карта и кадастралните регистри на 
с. Разделна и заповед № РД -18 -67 /30.01.2020 г. на